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Friedli Fahrzeuge AG - Dorfstrasse 4 - 5512 Wohlenschwil - Tel 056 481 71 81 - Fax 056 481 71 82 - info@powersports.ch 

Preisliste Strassenreifen / Liste de prix pneus route 
 
 

Ab 4 Reifen offerieren wir 10% Rabatt 
À partir de 4 pneus nous vous offrons le rabais de 10% 

 
 
 
 

  

  

 C9273  K547   
 

Art.-Nr. Typ  Marke Load-/Speed- Dimension Dimension  Preis 

N° d’art. Type Marque Index metrisch/métrique Zoll/pouce Prix 

      PN304  C9273 Maxxis  50N 215/50-9 20x10-9 119.00 

      705500970  K547 Speedracer Kenda  38N 255/55-9 20x11-9 099.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 

 C9211F  K546F  K572  C9211 

    
 

Art.-Nr. Typ  Marke Load-/Speed- Dimension Dimension  Preis 

N° d’art. Type  Marque Index metrisch/métrique Zoll/pouce Prix 

      PN120  C9211F Streetdevil GS  27N 165/70-10 18.5x6-10 99.00 

      705400640  K546F  Speedracer Kenda  25N 175/75-10 21x7-10 89.00- 

      PN207  K572 RoadGo Kenda  55N 255/60-10 22x10-10 109.00 

      PN274  C9211 Streetdevil GS 32N 225/40-10 57/10-10 119.00 
 
 
 
 

Alle Preise inkl. 7.7 % MWSt. – Irrtümer vorbehalten / Tous prix incl. 7.7 % TVA – Sans garantie erreurs d’impression 
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Preisliste Strassenreifen / Liste de prix pneus route 
 
 

Ab 4 Reifen offerieren wir 10% Rabatt 
À partir de 4 pneus nous vous offrons le rabais de 10% 

 
 

 

    

  C9273  M991  M992  Streetfox 

 

Art.-Nr. Typ  Marke Load-/Speed- Dimension Dimension  Preis 

N° d’art. Type  Marque Index metrisch/métrique Zoll/pouce Prix 

    
 

 PN322  M991 Spearz gelb GS 52Q 205/80-12 25x8-12 149.00 

PN117  C9273 Maxxis 50N 270/60-12 25x10R12 139.00 

      PN322  M991 Spearz gelb GS 52Q 205/80-12 25x8-12 149.00 

PN323  M992 Spearz gelb GS 57Q 255/65-12 25x10-12 159.00 

      PN346  Streetfox AMS 63N 
 

25x8-12 159.00 

PN345  Streetfox AMS 57N 
 

25x10-12 179.00 
 
 
 

    

  

 MC KR21  MC KR21  MC KR31  A048   
 

Art.-Nr. Typ   Marke Load-/Speed- Dimension Dimension  Preis 

N° d’art. Type   Marque Index metrisch/métrique Zoll/pouce Prix 

    
 

 706201411  MC KR21 Kenda    47H 165/65R14  99.00 

PN264  A048 Soft  Yokohama   80V 185/55-14   275.00 
 
 

706201324  MC KR31  Kenda    55H 165/55R15  109.00 

      705501464  MC KR21  Kenda     76H 225/50R15  199.00 

PN265  A048 Medium Yokohama

 Yokohama   
91V 225/50-15   349.00 

 

 
 

Alle Preise inkl. 7.7 % MWSt. – Irrtümer vorbehalten / Tous prix incl. 7.7 % TVA – Sans garantie erreurs d’impression 


